
  

  

 
 
ANUNCI 
 

1. En data 24 de juliol de 2023, s’ha conclòs el procés selectiu convocat per a la provisió de 
quatre places d’Agent de Policia Local i borsa de treball de l’Ajuntament de Roda de Berà, pel 
sistema de concurs-oposició lliure, segons bases aprovades per Decret d’Alcaldia núm. 2023-
1238 de 19 de maig de 2023 i d’acord amb l’oferta d’ocupació publicada en el BOPT, de data 
17 de maig de 2023.  
 

2. Prèviament, en data 19 de juliol es van portar a terme les proves físiques de les quals es van 
publicar a la web i al tauler d’anuncis únicament els resultats d’ Apte/ No apte a fi d’agilitzar el 
tràmit i poder convocar d’immediat als candidats Aptes per la realització de la següent prova el 
dia 20 de juliol, si bé, es feia anotació de que les puntuacions assolides es publicarien junt 
amb la resta de resultats, per la qual cosa es mostren a continuació: 

 

Nº ORDRE Nº REGISTRE DNI  TOTAL 

132 2023-E-RE-2480-2762 0468Y 8,0 

113 2023-E-RE-2457-2686- 5224S 7,5 

129 2023-E-RE-2477 9868K 7,8 

56 2023-E-RE-2212 4173R 8,0 

164 2023-E-RE-2529-2739 0741G 6,3 

128 2023-E-RE-2476 9684T 6,3 

139 2023--E-RE-2495 1614Q 8,3 

126 2023-E-RE-2474 2243R 7,4 

162 2023-E-RE-2527-2665 7616G 7,8 

104 2023-E-RE-2445-2695-2736 5897L 7,1 

9 2023-E-RE-1980-2671-2667 9361K 7,8 

116 2023-E-RE-2460-2733 9352V 9,1 

34 2023-E-RE-2082 6725K 6,8 

30 2023E-RE-2068 5207F 8,8 

24 2023-E-RE-2051 0989K 9,4 

85 2023-E-RE-2379 5885K 9,3 

88 2023-E-RE-2385 4720E 8,0 

41 2023-E-RE-2140 6326J 8,6 

166 2023-E-RE-2531-2540-2731 3909R 8,5 

28 2023-E-RE-2063-2667 7200Z 8,1 

160 2023-E-RE-2525-2685 9198L 7,9 

93 2023-E-RE-2399 7438K 7,5 

181 2023-E-RE-2551-2758 7713Q 8,5 

86 2023-E-RE-2380 0899F 8,5 

135 2023-E-RE-2485 3256J 8,4 

73 2023-E-RE-2352 2106N 8,9 

175 2023-E-RE-2544-2785 5121S 8,3 

144 2023-E-RE-2503-2590-2649 9887M 7,3 

131 2023-E-RE-2479 6249C 9,3 

66 2023-E-RE-2321 7470N 8,9 
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96 2023-E-RE--2407 2318N 7,8 

87 2023-E-RE-2382 3810R 7,4 

122 2023-E-RE-2469-2681 9070C 7,3 

94 2023-E-RE-2403 3463Q 7,5 

67 2023-E-RE-2324 8402C 7,5 

123 2023-E-RE-2470 0503S 7,3 
 

3. En data 20 de juliol, es va realitzar la prova psicotècnica, a càrrec de les tècniques 
col·legiades del Col·legi de Psicologia de Catalunya, informant als candidats del resultat d’Apte 
/ No Apte, per a poder passar a les entrevistes competencials i de les quals restava pendent 
l’informe de resultats d’aquestes, que aboquen el següent resultat: 
 

Nº ORDRE Nº REGISTRE DNI  
PROVA 

PSICOTÈCNICA 
PUNTS 

ENTREVISTA 

132 2023-E-RE-2480-2762 0468Y NO APTE   

113 2023-E-RE-2457-2686- 5224S NO APTE   

129 2023-E-RE-2477 9868K NO APTE   

56 2023-E-RE-2212 4173R NO APTE   

164 2023-E-RE-2529-2739 0741G APTE 1,8 

128 2023-E-RE-2476 9684T NO APTE   

139 2023--E-RE-2495 1614Q NO APTE   

126 2023-E-RE-2474 2243R NO APTE   

162 2023-E-RE-2527-2665 7616G APTE 5 

104 2023-E-RE-2445-2695-2736 5897L APTE 3,1 

9 2023-E-RE-1980-2671-2667 9361K NO APTE   

116 2023-E-RE-2460-2733 9352V NO APTE   

34 2023-E-RE-2082 6725K NO APTE   

30 2023E-RE-2068 5207F NO APTE   

24 2023-E-RE-2051 0989K  APTE 4,4 

85 2023-E-RE-2379 5885K NO APTE   

88 2023-E-RE-2385 4720E APTE 4 

41 2023-E-RE-2140 6326J APTE 4 

166 2023-E-RE-2531-2540-2731 3909R NO APTE   

28 2023-E-RE-2063-2667 7200Z NO APTE   

160 2023-E-RE-2525-2685 9198L NO APTE   

93 2023-E-RE-2399 7438K NO APTE   

181 2023-E-RE-2551-2758 7713Q APTE 2,8 

86 2023-E-RE-2380 0899F NO APTE   

135 2023-E-RE-2485 3256J APTE 4,7 

73 2023-E-RE-2352 2106N NO PRESENTAT   

175 2023-E-RE-2544-2785 5121S NO APTE   

144 2023-E-RE-2503-2590-2649 9887M NO APTE   

131 2023-E-RE-2479 6249C NO APTE   

66 2023-E-RE-2321 7470N NO APTE   

96 2023-E-RE--2407 2318N NO APTE   

87 2023-E-RE-2382 3810R NO APTE   

122 2023-E-RE-2469-2681 9070C NO APTE   

94 2023-E-RE-2403 3463Q NO APTE   

67 2023-E-RE-2324 8402C NO APTE   

123 2023-E-RE-2470 0503S NO APTE   

 C
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4. En data 24 de juliol s’ha portat a terme la fase de concurs, valoració dels mèrits aportats pels 
candidats, d’acord amb l’establert a la base desena i amb les següents resultats: 

 

Nº ORDRE Nº REGISTRE DNI  TOTAL 

164 2023-E-RE-2529-2739 0741G 5,15 
162 2023-E-RE-2527-2665 7616G 4,55 
104 2023-E-RE-2445-2695-2736 5897L 4,30 
24 2023-E-RE-2051 0989K 0,75 
88 2023-E-RE-2385 4720E 5,95 
41 2023-E-RE-2140 6326J 4,55 

181 2023-E-RE-2551-2758 7713Q 2,55 

135 2023-E-RE-2485 3256J 5,25 
 

* Fent revisió dels criteris de valoració dels mèrits de la base desena i concretament en el 
punt 10.B Formació professional, s’acorda no computar el curs d’agent interí.   

 

5. Verificades les proves i concloses les fases de concurs-oposició, en Acta de 24 de juliol de 
2023, el Tribunal ha elevat proposta de la llista final d’aspirants que han superat el procés, per 
l’ordre de puntuació respectivament assolit.  D’aquests resultats, els 4 primers candidats opten 
a les quatre places convocades d’agent de policia i a tal efecte i d’acord amb la base “onzena” 
de les bases que regeixen aquest procediment, els candidats primer, segon, tercer i quart, 
hauran d’assistir i superar el curs selectiu de l’Escola de Policia de Catalunya, així com el 
període de pràctiques establert per a poder ser nomenats, fins a l’inici de la formació podran 
ocupar les places interinament.  La resta de candidats constitueixen borsa de treball i restaran a 
l’espera de ser cridats per cobrir definitiva o interinament places vacants o necessitats 
temporals.  

 

6. Examinada la documentació que acompanya aquest expedient i essent conforme al compliment 
de les bases reguladores d’aquest procés selectiu, s’ha resolt:  

 
PRIMER.  Aprovar la relació d’aspirants segons proposta elevada pel Tribunal qualificador 
corresponent a la convocatòria per proveir quatre places d’Agent de la Policia Local, incloses en 
l’oferta d’ocupació pública de L’Ajuntament de Roda de Berà publicada al BOPT de 17 de maig de 
2023 i constitució de llista de reserva per cobrir definitiva o interinament places vacants o 
necessitats temporals, amb l’ordre que determina la puntuació assolida a les diferents proves del 
procés i que és la següent: 
 

Nº 
ORDRE 

DNI  

PUNTS 
PROVA 

PRIMERA 
0-20 

PUNTS 
PROVA 

SEGONA 
0-10 

PUNTS 
PROVA 
FÍSICA 

PROVA 
PSICOTÈCNICA 

PUNTS 
ENTREVISTA 

CONCURS 
MÈRITS 

TOTAL 

162 7616G 16,40 6,50 7,75 APTE 5 4,55 40,20 

135 3256J 14,80 6,30 8,38 APTE 4,7 5,25 39,43 

88 4720E 13,30 6,60 8,00 APTE 4 5,95 37,85 

41 6326J 14,50 5,90 8,63 APTE 4 4,55 37,58 

24 0989K 14,00 6,05 9,38  APTE 4,4 0,75 34,58 

181 7713Q 11,80 5,55 8,50 APTE 2,8 2,55 31,20 

164 0741G 12,00 5,90 6,25 APTE 1,8 5,15 31,10 

104 5897L 10,90 5,00 7,13 APTE 3,1 4,30 30,43 

                  C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

KN
P5

5M
R

JX
N

A9
R

97
5Q

EQ
C

36
Q

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//r
od

ad
eb

er
a.

ea
dm

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 3
 d

e 
4 



  

  

 
SEGON. Tal i com estableixen les bases de la convocatòria, seran els 4 aspirants amb la valoració 
més alta els que passaran a les proves mèdiques i cas de no superar-les, el següent de la llista. Els 
candidats seran citats un cop publicats aquests resultats. 
 
TERCER. Publicar el present anunci al tauler d'edictes i anuncis oficials de la corporació i a la web 
municipal http://www.rodadebera.cat, amb indicació que els anuncis successius si s’escau, relatius a 
aquesta convocatòria també es publicaran al tauler i web municipal, i notificar-la als membres del 
Tribunal. 
 
 
L’Alcalde, Pere Virgili Domínguez 
 
Roda de Berà, 24 de juliol de 2023 
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